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Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/5/2025 12:52 - Strona 1

Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 12 891,00 7 535,00 20 426,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 8 450,00 6 706,00 15 156,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 3 663,00 3 264,00 6 927,00
4. KS AGH Kraków 01606 1 767,00 1 652,00 3 419,00
5. UKS Aquatica Pawłowice 01211 412,00 2 905,00 3 317,00
6. MKS Jordan Kraków 00106 856,00 2 335,00 3 191,00
7. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 416,00 1 464,00 2 880,00
8. KS H2O Bochnia 04906 1 250,00 1 519,00 2 769,00
9. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 1 918,00 713,00 2 631,00

10. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 998,00 1 547,00 2 545,00
11. KS Korona 1919 Kraków 06306 2 275,00 - 2 275,00
12. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 398,00 1 476,00 1 874,00
13. AZS AWF Katowice 00611 1 828,00 - 1 828,00
14. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 1 580,00 - 1 580,00
15. BOSiR Brzesko 01506 - 1 386,00 1 386,00
16. UKS Alfa Bukowno 04406 873,00 483,00 1 356,00
17. RMKS Rybnik 01911 - 1 261,00 1 261,00
18. MKP Wodnik 29 Tychy 06611 - 1 139,00 1 139,00
19. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 1 007,00 1 007,00
20. UKP Kmita Zabierzów 00906 904,00 - 904,00
21. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 - 856,00 856,00
22. CKiS Skawina 00606 - 495,00 495,00
23. UKS Vigor Łętownia 05606 425,00 - 425,00
24. UKS Ósemka Oświęcim 00806 405,00 - 405,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 6 185,00 4 101,00 10 286,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 1 953,00 1 435,00 3 388,00
3. KS AGH Kraków 01606 1 767,00 479,00 2 246,00
4. AZS AWF Katowice 00611 1 828,00 - 1 828,00
5. RMKS Rybnik 01911 - 1 261,00 1 261,00
6. MKP Wodnik 29 Tychy 06611 - 1 139,00 1 139,00
7. UKS SMS Galicja Kraków 03606 - 979,00 979,00
8. UKS Aquatica Pawłowice 01211 - 522,00 522,00
9. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 - 454,00 454,00

10. UKS Vigor Łętownia 05606 425,00 - 425,00

Wszystkie, 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 5 563,00 3 434,00 8 997,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 521,00 2 431,00 2 952,00
3. UKS Aquatica Pawłowice 01211 412,00 2 383,00 2 795,00
4. KS AGH Kraków 01606 - 1 173,00 1 173,00
5. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 1 076,00 - 1 076,00
6. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 1 042,00 - 1 042,00
7. UKP Kmita Zabierzów 00906 904,00 - 904,00
8. St. Olimpijczyk Kraków 06206 442,00 394,00 836,00
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Wszystkie, 15 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 4 251,00 1 512,00 5 763,00
2. KS Korona 1919 Kraków 06306 2 275,00 - 2 275,00
3. KS H2O Bochnia 04906 414,00 1 519,00 1 933,00
4. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 - 1 476,00 1 476,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 1 268,00 - 1 268,00
6. UKP Unia Oświęcim 01006 1 143,00 - 1 143,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 1 007,00 1 007,00
8. MKS Jordan Kraków 00106 - 863,00 863,00
9. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 - 713,00 713,00

10. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 504,00 - 504,00
11. UKS Alfa Bukowno 04406 465,00 - 465,00
12. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 415,00 415,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 3 678,00 1 784,00 5 462,00
2. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 998,00 1 547,00 2 545,00
3. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 416,00 1 049,00 2 465,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 856,00 1 472,00 2 328,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 - 1 435,00 1 435,00
6. BOSiR Brzesko 01506 - 1 386,00 1 386,00
7. UKS Alfa Bukowno 04406 408,00 483,00 891,00
8. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 876,00 - 876,00
9. KS H2O Bochnia 04906 836,00 - 836,00

10. CKiS Skawina 00606 - 495,00 495,00
11. UKS Ósemka Oświęcim 00806 405,00 - 405,00
12. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 - 402,00 402,00
13. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 398,00 - 398,00
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